
优质上量0-150深度游标尺

产品名称 优质上量0-150深度游标尺

公司名称 余姚市通利五金工量具经营部

价格 80.00/把

规格参数 加工定制:是
品牌:shangliang/上量
型号:0-150/0-200/0-300

公司地址 浙江余姚市余姚市丈亭镇朝阳路258号

联系电话 86 0574 58113255

产品详情

上海量具刃具厂      

 深度游标卡尺用于测量深度，台阶等。.其精度符合gb，也可按din标准供货。

编 号 测量范围 读数值 质 量

606-01 0-200mm 0.02mm 0.218

-02 0.05mm

-03 0-300mm 0.02mm 0.255

-04 0.05mm

-05 0-500mm 0.02mm 0.334

-06 0.05mm

-07
0-1000mm

0.02mm
0.55



-08 0.05mm

-09 0-1500mm
0.02mm

3.2

-10 0.05mm

                                             
                                             
                                     

"供应优质上量0-150深度游标尺"的加工定制为是，品牌是Shangliang/上量，型号为0-150/0-200/0-300，类
型是游标深度尺，测量范围为0-150（mm），读数值是0.02（mm）
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